
Zarządzenie Nr 22/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  24 kwietnia 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG NR 22/2024 z dnia 24 kwietnia 2024  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 067 000,00 507 245,75 2 574 245,75

01095 Pozostała działalność 60 000,00 507 245,75 567 245,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 507 245,75 507 245,75

Zlecone 0,00 507 245,75 507 245,75

852 Pomoc społeczna 469 696,02 16 132,12 485 828,14

85295 Pozostała działalność 81 922,02 16 132,12 98 054,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 922,02 16 132,12 81 054,14

Zlecone 64 922,02 16 132,12 81 054,14

Razem: 32 831 664,10 523 377,87 33 355 041,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG NR 22/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 172 100,00 507 245,75 2 679 345,75

01095 Pozostała działalność 0,00 507 245,75 507 245,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 285,42 1 285,42

Zlecone 0,00 1 285,42 1 285,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 186,01 186,01

Zlecone 0,00 186,01 186,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 592,57 7 592,57

Zlecone 0,00 7 592,57 7 592,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 882,00 882,00

Zlecone 0,00 882,00 882,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 497 299,75 497 299,75

Zlecone 0,00 497 299,75 497 299,75

750 Administracja publiczna 3 492 812,83 0,00 3 492 812,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 183,49 0,00 3 238 183,49

4300 Zakup usług pozostałych 205 325,89 -500,00 204 825,89

Własne 205 325,89 -500,00 204 825,89

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 311 685,06 16 132,12 1 327 817,18

85295 Pozostała działalność 86 282,02 16 132,12 102 414,14

3110 Świadczenia społeczne 64 023,55 15 815,80 79 839,35

Zlecone 59 323,55 15 815,80 75 139,35

4300 Zakup usług pozostałych 6 258,47 316,32 6 574,79

Zlecone 5 598,47 316,32 5 914,79

Razem: 42 120 651,10 523 377,87 42 644 028,97

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-04-24T12:48:43+0200




